- ribus, adiudicet, ibidem.
- Ex fructibus, de quibus supra, etiam quandiu vacauerit Ecclesia, percipiendis, congrua assignetur portio Vicario, ab Episcopo in illis Ecclesijs, statim constituendo. d. tit. de cler. non resid. cap. 4. eod.
- Residere negligentes alij, quam curati, qui de iure, vel consuetudine, in eorum beneficijs, ad id tenentur, in eos, pœnis, seuerè agat Episcopus, fructusque pijs eroget locis. dicto tit. cap. 5. 144
- Residere qui omiserint, à quibus, Episcopo denuntiandi. cap. 6. eod.
- Non denuntiantes, Episcopi arbitrio plectendi. ibidem.
- Recessuri ab Ecclesia, iure permittente, Canonici, & alij clerici, si triduo reuerturi, à præfidente chori, si longiori tempore, ab Ordinario, discedendi facultatem, petant. eod. tit. cap. 7. eod.
- Recedentibus, etiam detenta licentia, distributiones quotidianæ, nullo pacto dentur, aut cuiquam absenti, contra quàm iure communi, vel Concilij Trid. definitum est. d. tit. cap. 8. eod.
- Residentiam deserere, & abesse studij causa, nemini liceat; absque Episcopi scripta licentia, quæ certis adiectis conditionibus concedatur, in quibus, si clericus defuerit, eum facultas non inuabit. d. tit. c. 10. 145
- Diuisio per Episcopum fiat in distributiones, tertia partis fructuum, dignitatibus personaribus; officijsque obuentionum, qua facta, absens, distributionem illius diei, quo defecerit, amittat, fabricæ, aut pio loco, applicandam. eod. tit. c. 2. eod.
- Residentia omiffa tempus, ex libris punctationum, singulis annis inspiciendis, perquiratur, & quæ limitatione supputata, diutius tribus mensibus, abfuisse à choro, compertum erit, præter distributionum amissionem, fructibus præbendæ, & alijs pœnis mulctetur. d. tit. de cler. non resid. c. 17. 147
- Residere in choro non assueti, infirmitate, vel alia legitima causa, distincti, distributiones non percipiunt. d. tit. c. 21. 148
- Residentia in beneficijs Ecclesiasticis, eam requirentibus, vt re vera præstetur, curet Episcopus, à qua, ob lites, vel non susceptos ordines, nemo excusetur. d. tit. c. 26. 149
- A residentia munere, non excusantur, qui tertiam fructuum partem, in distributiones contulerint. Nec qui beneficium obtinent, cuius fructus, vel magna pars, alteri debetur. eod. tit. cap. 27. 150
- Episcopus in concedendis licentijs, quibus liceat ab Ecclesia personalis residentia, abesse modum, & rationes tantum adhibeat, à Trid. Concil. præscriptas. d. tit. c. 28. eod.
- Inimicitiarum causa, quando à residentia Parochus excusetur, vel non. d. tit. de cler. non resid. cap. 29. eod.
- Resideat, & habitet Parochus, in statione ubi est ecclesia, licet minor tantum hominum pars, eo loci, maneat. d. tit. de cler. non resid. cap. 30. eod.
- Episcopi cura sit, iure agere, vt beneficiarius resideat, licet ab alio inferiore, etiam regulari, ecclesia eidem collata sit. eod. tit. c. 31. 151
- Rixæ inter Canonicos, vel ecclesiarum ministros, obortæ, qualiter tollendæ, Rixosi deferendi, præfectus, & punctator, si officio defuerint, puniendi. De cler. non resid. c. 9. 145